
ご予約のキャンセルに関しまして 

バンバンレンタカーでは、お客様のご都合により予約をキャンセルされる場合、

キャンセル手数料を頂戴しております。

■キャンセル手数料

ご利用予定当日のキャンセル ：ご利用料金の１００％ 

ご利用予定１～３日前のキャンセル ：ご利用料金の５０％ 

ご利用予定３～６日前のキャンセル ：ご利用料金の３０％ 

ご利用予定７日前のキャンセル  ：無料 

お支払いは、店舗またはお振込みにて承ります。 

また、ご予約時間を一時間経過してもご来店・ご連絡をいただけない場合は、

当日キャンセル扱いとなりますので予めご了承ください。 


